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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

504 00 Comisión de Fiscalización Electoral  ORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 14,134,349.07 0.00

INSTITUCIONALES 14,134,349.07 0.00
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14,134,349.07 0.00

B Supervisión y control

14,134,349.07 0.00

G Seguridad Pública y Protección Ciudadana

0.00 0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00

R08 Revisar y fiscalizar los recursos públicos
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A001 Vigilancia y control                                                                                                                                                                                                                                      
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707,029
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861,891
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17,541

16,853

281,450

258,399

0.00

R Prevención, Control y Fiscalización

14,134,349.07 0.00

00 Programa Normal de Operación

14,134,349.07 0.00

R08 Revisar y fiscalizar los recursos públicos

14,134,349.07 0.00

A001 Vigilancia y control del financiamiento de 

Partidos Políticos                                                                                                                                                                                             

14,134,349.07
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4,553,358

2,230,768
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1,081,198

1,184,300
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1,610,936

630,637
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727,350

718,196

895,118

864,224

396,646

370,287

17,417

16,656

286,059

261,405
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370,287
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16,656
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0.00
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Presidente de la Comisión

Dr. Oswaldo Chacón Rojas


